


CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02)  Balance al 30/06/2024                                                           22,747,067.64           -                                    

2024/07/01 TBC01 15648 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   41,000.00                 -                            22,788,067.64            

2024/07/01 TBC1  15125 PARA REGISTRAR TRASNFERENCIA A CUENTA RECURSOS PROPIOS  DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO EL DIA  01/07/2024 , SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                                     -                            800,000.00               21,988,067.64            

2024/07/01 CK02  137066 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #2002 AL 2011,  V/ANEXOS.  FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                                  -                            116,700.29               21,871,367.35            

2024/07/01 CK02  137064 PAGO DE LA DIFERENCIA CONTEMPLADA EN LA FACTURA DEL PERIODO 06-2024, P/UN VALOR DE RD$247,256.69, VER ANEXOS.                                                                                                                                             -                            247,256.69               21,624,110.66            

2024/07/01 TBC01 15649 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      394,000.00               -                            22,018,110.66            

2024/07/01 DE41  7749 CUADRE DEL DIA 30/06/2024  OPERATIVO ZONA NORTE.                                                                                                                                                                                                          4,032.00                   -                            22,022,142.66            

2024/07/01 CK02  137065 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #1206 AL 1218,  V/ANEXOS.  FONDO DE RD$150,000.00.                                                                                                                 -                            87,696.60                 21,934,446.06            

2024/07/01 TBC1  15124 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA A CUENTA RECURSOS PROPIOS  DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO EL DIA  01/07/2027, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                                      -                            1,200,000.00           20,734,446.06            

2024/07/01 DE41  7745 CUADRE DEL DIA 29/06/2024  OPERATIVO ZONA NORTE.                                                                                                                                                                                                          5,992.00                   -                            20,740,438.06            

2024/07/02 DE41  7719 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 4 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                   40,010.00                 -                            20,780,448.06            

2024/07/02 DE41  7719 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 4 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                   18,714.80                 -                            20,799,162.86            

2024/07/03 DE41  7721 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  67,550.00                 -                            20,866,712.86            

2024/07/03 DE41  7720 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 12 PASTORIZA                                                                                                                                                                                9,916.00                   -                            20,876,628.86            

2024/07/03 DE41  7675 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA ARLETTE FULCAR BELTRE, CAJA 640 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            22,805.00                 -                            20,899,433.86            

2024/07/03 DE41  7721 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  1,920.00                   -                            20,901,353.86            

2024/07/03 DE41  7725 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA MARIAN YELY HIERRO, CAJA 13 ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                  29,427.00                 -                            20,930,780.86            

2024/07/03 DE41  7696 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      21,004.00                 -                            20,951,784.86            

2024/07/03 DE41  7723 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA, CAJA 7 CONDE                                                                                                                                                                                     11,573.00                 -                            20,963,357.86            

2024/07/03 DE41  7724 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 24 PASTORIZA                                                                                                                                                                                18,109.00                 -                            20,981,466.86            

2024/07/03 DE41  7692 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                  22,806.00                 -                            21,004,272.86            

2024/07/04 DE41  7730 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                                29,560.00                 -                            21,033,832.86            

2024/07/04 DE41  7665 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA MILYSEN AVILES TORRES, CAJA 14 MEGACENTRO                                                                                                                                                                               14,524.00                 -                            21,048,356.86            

2024/07/04 DE41  7662 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 260.00                      -                            21,048,616.86            

2024/07/04 DE41  7709 CUADRE DEL DIA 03/07/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                                   2,312.00                   -                            21,050,928.86            

2024/07/04 DE41  7668 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        13,780.00                 -                            21,064,708.86            

2024/07/04 DE41  7704 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  5,066.20                   -                            21,069,775.06            

2024/07/04 DE41  7727 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA MILYSEN AVILES TORRES, CAJA 14 MEGACENTRO                                                                                                                                                                               9,495.00                   -                            21,079,270.06            

2024/07/04 DE41  7702 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     22,256.00                 -                            21,101,526.06            

2024/07/04 DE41  7664 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA YESMEIRA MARTINEZ ARIAS, CAJA 55 OFICINA COLINA CENTRO                                                                                                                                                                  2,768.00                   -                            21,104,294.06            

2024/07/04 DE41  7673 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERO OSWALDY PORTES, CAJA 03 PUNTO EXPRESSO.                                                                                                                                                                                 300.00                      -                            21,104,594.06            

2024/07/04 DE41  7710 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA 30 OCCIDENTA                                                                                                                                                                                        2,150.00                   -                            21,106,744.06            

2024/07/04 DE41  7674 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS PUELLO, CAJA 628 OFICINA LAS AMERICAS.                                                                                                                                                                    71,000.00                 -                            21,177,744.06            

2024/07/04 DE41  7659 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA ARLETTE FULCAR BELTRE, CAJA 640 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            64,851.00                 -                            21,242,595.06            

2024/07/04 DE41  7694 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 24 PASTORIZA                                                                                                                                                                                27,295.00                 -                            21,269,890.06            

2024/07/04 DE41  7660 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                27,950.00                 -                            21,297,840.06            

2024/07/04 CK02  137067 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS JURIDICAS (5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO/2024, V/ANEXOS.                                                                                       -                            41,646.79                 21,256,193.27            

2024/07/04 DE41  7693 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 12 ADN FERIA                                                                                                                                                                                    4,932.00                   -                            21,261,125.27            
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2024/07/04 DE41  7701 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 4 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                   33,321.00                 -                            21,294,446.27            

2024/07/04 DE41  7713 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29, LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                     26,418.00                 -                            21,320,864.27            

2024/07/04 DE41  7733 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA MARIA REYES, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                        18,270.00                 -                            21,339,134.27            

2024/07/04 TRA1  35695 PAGO FACTURA  FASP-832,                                                                                                                                                                                                                                   -                            2,000,000.00           19,339,134.27            

2024/07/04 DE41  7701 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 4 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                   2,400.00                   -                            19,341,534.27            

2024/07/04 DE41  7666 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE PEREZ, CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                     10,518.00                 -                            19,352,052.27            

2024/07/04 DE41  7671 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 17 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                               28,863.00                 -                            19,380,915.27            

2024/07/04 DE41  7726 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA DARIANA SILVESTRE , CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                                  10,256.00                 -                            19,391,171.27            

2024/07/04 DE41  7694 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 24 PASTORIZA                                                                                                                                                                                7,286.00                   -                            19,398,457.27            

2024/07/04 DE41  7722 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                  29,805.00                 -                            19,428,262.27            

2024/07/04 TBC01 15651 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      70,000.00                 -                            19,498,262.27            

2024/07/04 DE41  7663 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                21,860.00                 -                            19,520,122.27            

2024/07/04 DE41  7672 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA DARIANA SILVESTRE , CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                                  19,725.00                 -                            19,539,847.27            

2024/07/04 DE41  7707 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERO ERICK JOEL SIMEOLI, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                                      3,500.00                   -                            19,543,347.27            

2024/07/04 DE41  7711 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                     9,166.00                   -                            19,552,513.27            

2024/07/04 DE41  7702 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     17,588.60                 -                            19,570,101.87            

2024/07/04 CK02  137068 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO/2024, V/ANEXOS.                                                                                              -                            44,971.55                 19,525,130.32            

2024/07/04 DE41  7704 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  91,040.00                 -                            19,616,170.32            

2024/07/04 DE41  7661 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 2,855.00                   -                            19,619,025.32            

2024/07/04 DE41  7728 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA YAMEY ALEJO, CAJA 7 LAS CHARLES                                                                                                                                                                                         35,385.00                 -                            19,654,410.32            

2024/07/04 DE41  7669 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 17 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                               47,782.00                 -                            19,702,192.32            

2024/07/04 TBC01 15650 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   31,000.00                 -                            19,733,192.32            

2024/07/04 DE41  7670 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        13,918.00                 -                            19,747,110.32            

2024/07/04 DE41  7736 CAUDRE DEL DIA, 03/07/2024, CAJERA ARLETTE FULCAR BELTRE, CAJA 640 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                           36,934.00                 -                            19,784,044.32            

2024/07/04 DE41  7735 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                      441.00                      -                            19,784,485.32            

2024/07/04 TBC1  15130 PARA REGISTRAR TRASNFERENCIA A CUENTA RECURSOS PROPIOS  DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO EL DIA  04/07/2027, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                                      -                            1,000,000.00           18,784,485.32            

2024/07/05 DE41  7680 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 28 ADN FERIA                                                                                                                                                                                    1,030.00                   -                            18,785,515.32            

2024/07/05 DE41  7682 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                                  1,961.00                   -                            18,787,476.32            

2024/07/05 DE41  7685 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     18,151.20                 -                            18,805,627.52            

2024/07/05 DE41  7679 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    79,156.00                 -                            18,884,783.52            

2024/07/05 DE41  7685 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     31,577.00                 -                            18,916,360.52            

2024/07/05 DE41  7679 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    18,000.00                 -                            18,934,360.52            

2024/07/05 DE41  8237 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3                                                                                                                                                                                                                  6,105.00                   -                            18,940,465.52            

2024/07/05 DE41  7677 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA YESLI GUERRERO  DE LOS SANTOS, CAJA 8 JUAN BOSH                                                                                                                                                                         15,335.00                 -                            18,955,800.52            

2024/07/05 DE41  7676 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA YESLI GUERRERO  DE LOS SANTOS, CAJA 8 JUAN BOSH                                                                                                                                                                         34,410.00                 -                            18,990,210.52            

2024/07/05 DE41  7678 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 28 ADN FERIA                                                                                                                                                                                    250.00                      -                            18,990,460.52            

2024/07/05 DE41  7683 CUADRE DEL DIA 01/07/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                       1,915.00                   -                            18,992,375.52            

2024/07/08 DE41  7703 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA, CAJA 7 CONDE                                                                                                                                                                                     18,846.00                 -                            19,011,221.52            
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2024/07/08 DE41  7706 CUADRE DEL 04/07/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 18 ADN FERIA                                                                                                                                                                                        2,167.00                   -                            19,013,388.52            

2024/07/08 DE41  7751 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 4 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                   20,017.00                 -                            19,033,405.52            

2024/07/08 DE41  7738 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                20,600.00                 -                            19,054,005.52            

2024/07/08 DE41  7739 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA ARLETTE FULCAR BELTRE, CAJA 640 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            33,239.00                 -                            19,087,244.52            

2024/07/08 TBC01 15652 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   276,000.00               -                            19,363,244.52            

2024/07/08 DE41  7743 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA YESLI GUERRERO  DE LOS SANTOS, CAJA 8 JUAN BOSH                                                                                                                                                                         30,403.00                 -                            19,393,647.52            

2024/07/08 DE41  7705 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 01  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 8,074.00                   -                            19,401,721.52            

2024/07/08 DE41  7695 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA MARIAN YELY HIERRO, CAJA 13 ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                  42,880.00                 -                            19,444,601.52            

2024/07/08 DE41  7697 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      15,234.00                 -                            19,459,835.52            

2024/07/08 TBC1  15133 PARA REGISTRAR TRASNFERENCIA A CUENTA RECURSOS PROPIOS  DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO EL DIA  08/07/2027, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                                      -                            1,500,000.00           17,959,835.52            

2024/07/08 DE41  7705 CUADRE DEL DIA 10/06/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 01  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 60,932.00                 -                            18,020,767.52            

2024/07/08 DE41  7708 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO RAMIREZ, CAJA 23 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                     17,739.00                 -                            18,038,506.52            

2024/07/08 DE41  7742 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 17 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                               22,773.00                 -                            18,061,279.52            

2024/07/08 DE41  7732 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERO EDUARDO PLASENCIO AGUAVIVA, CAJA 66 COLINA CENTRO                                                                                                                                                                       450.00                      -                            18,061,729.52            

2024/07/08 DE41  7731 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA YESLI GUERRERO  DE LOS SANTOS, CAJA 8 JUAN BOSH                                                                                                                                                                         25,691.00                 -                            18,087,420.52            

2024/07/08 DE41  7741 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        14,186.00                 -                            18,101,606.52            

2024/07/08 DE41  7734 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  22,730.00                 -                            18,124,336.52            

2024/07/08 DE41  7699 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA, CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                            26,690.00                 -                            18,151,026.52            

2024/07/08 DE41  7715 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 4 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                   22,525.00                 -                            18,173,551.52            

2024/07/08 DE41  7716 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  7,171.20                   -                            18,180,722.72            

2024/07/08 DE41  7729 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    85,974.00                 -                            18,266,696.72            

2024/07/08 DE41  7698 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO RAMIREZ, CAJA 23 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                     10,662.00                 -                            18,277,358.72            

2024/07/08 DE41  7734 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  4,281.00                   -                            18,281,639.72            

2024/07/08 DE41  7740 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    22,326.00                 -                            18,303,965.72            

2024/07/08 DE41  7700 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA, CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                            26,280.00                 -                            18,330,245.72            

2024/07/08 DE41  7737 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 777.00                      -                            18,331,022.72            

2024/07/08 DE41  7729 CUADRE DEL DIA 03/07/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    87,257.00                 -                            18,418,279.72            

2024/07/08 DE41  7698 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO RAMIREZ, CAJA 23 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                     41,818.00                 -                            18,460,097.72            

2024/07/08 DE41  7740 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    68,014.00                 -                            18,528,111.72            

2024/07/08 DE41  7716 CUADRE DEL DIA 02/07/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  38,716.00                 -                            18,566,827.72            

2024/07/08 TBC01 15653 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      13,000.00                 -                            18,579,827.72            

2024/07/09 DE41  7752 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA MARIAN YELY HIERRO, CAJA 13 ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                  30,968.00                 -                            18,610,795.72            

2024/07/09 DE41  7762 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 1,865.00                   -                            18,612,660.72            

2024/07/09 DE41  7755 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                436.00                      -                            18,613,096.72            

2024/07/09 DE41  7767 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 17 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        9,939.00                   -                            18,623,035.72            

2024/07/09 DE41  7769 CUADRE DEL DIA 05/7/2024, CAJERA KENIA VASQUEZ, CAJA 09, OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                               13,145.00                 -                            18,636,180.72            

2024/07/09 DE41  7750 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  18,430.00                 -                            18,654,610.72            

2024/07/09 DE41  7764 CUADRE DEL DIA 06/07/2024, CAJERO EDUARDO PLASENCIO AGUAVIVA, CAJA 47 COLINA CENTRO                                                                                                                                                                       200.00                      -                            18,654,810.72            
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2024/07/09 DE41  7766 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    39,378.00                 -                            18,694,188.72            

2024/07/09 CK02  137069 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DE 687 AL 696, V/ANEXOS     FONDO RD$150,000.00                                                                                                                        -                            90,023.62                 18,604,165.10            

2024/07/09 DE41  7760 CUADRE DEL DIA 06/07/2024, CAJERA DARIANA SILVESTRE , CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                                  16,461.00                 -                            18,620,626.10            

2024/07/09 DE41  7754 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                  18,637.00                 -                            18,639,263.10            

2024/07/09 DE41  7757 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA JUAN DANCARLY TAVAREZ, CAJA 15 PASTORIZA                                                                                                                                                                                295,801.80               -                            18,935,064.90            

2024/07/09 DE41  7753 CUADRE DEL 05/07/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 18 ADN FERIA                                                                                                                                                                                        500.00                      -                            18,935,564.90            

2024/07/09 DE41  7768 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 47 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                               16,174.00                 -                            18,951,738.90            

2024/07/09 DE41  7750 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  7,794.00                   -                            18,959,532.90            

2024/07/09 DE41  7765 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA ARLETTE FULCAR BELTRE, CAJA 640 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            36,521.00                 -                            18,996,053.90            

2024/07/09 DE41  7756 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     17,329.00                 -                            19,013,382.90            

2024/07/09 DE41  7770 CUADRE DEL DIA 05/07/2024 CAJERO, CAROL PATRICIA RISK CAJA, 44 OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                      2,190.00                   -                            19,015,572.90            

2024/07/09 DE41  7761 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA DARIANA SILVESTRE , CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                                  11,520.00                 -                            19,027,092.90            

2024/07/09 DE41  7763 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                13,883.00                 -                            19,040,975.90            

2024/07/09 DE41  7756 CUADRE DEL DIA 05/07/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     5,247.00                   -                            19,046,222.90            

2024/07/09 DE41  7759 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA MILYSEN AVILES TORRES, CAJA 14 MEGACENTRO                                                                                                                                                                               8,265.00                   -                            19,054,487.90            

2024/07/10 DE41  7786 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  11,049.20                 -                            19,065,537.10            

2024/07/10 DE41  7780 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    79,137.00                 -                            19,144,674.10            

2024/07/10 DE41  7774 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                6,144.00                   -                            19,150,818.10            

2024/07/10 DE41  7803 CUADRE DEL DIA 09/07/2024, CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE, CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                           9,820.00                   -                            19,160,638.10            

2024/07/10 DE41  7816 CUADRE DEL DIA 09/07/2024, CAJERA CRISBEL CRUZ, CAJA 5 ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                         37,528.00                 -                            19,198,166.10            

2024/07/10 DE41  7868 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 DEVOLUCION DIFERENCIA P/ANTICIPO PROCESO LICITACION DISTRIBUIDORA PRISMA, SRL FV02-13876 NCF-B0100874920                                                                                                         538,476.76               -                            19,736,642.86            

2024/07/10 DE41  7800 CUADRE DEL DIA 09/07/2024 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 CONDE                                                                                                                                                                                      21,734.00                 -                            19,758,376.86            

2024/07/10 DE41  7801 CUADRE DEL DIA 09/07/2024, CAJERA MILYSEN AVILES , CAJA 14 MEGACENTRO                                                                                                                                                                                     7,514.00                   -                            19,765,890.86            

2024/07/10 DE41  7810 CUADRE DEL DIA 09/07/2024, CAJERA YESMEIRA MARTINEZ, CAJA 54 COLINA CENTRO                                                                                                                                                                                300.00                      -                            19,766,190.86            

2024/07/10 DE41  7821 CUADRE DEL DIA 09/07/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29 LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                                      8,694.00                   -                            19,774,884.86            

2024/07/10 DE41  7791 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA, CAJA 7 CONDE                                                                                                                                                                                     67,363.00                 -                            19,842,247.86            

2024/07/10 DE41  7788 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                       500.00                      -                            19,842,747.86            

2024/07/10 DE41  7774 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                1,890.00                   -                            19,844,637.86            

2024/07/10 DE41  7786 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  93,763.00                 -                            19,938,400.86            

2024/07/10 DE41  7792 CUADRE DEL 08/07/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 18 ADN FERIA                                                                                                                                                                                        2,970.00                   -                            19,941,370.86            

2024/07/10 DE41  7775 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        16,011.00                 -                            19,957,381.86            

2024/07/10 DE41  7799 CUADRE DEL DIA 09/07/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                     1,800.00                   -                            19,959,181.86            

2024/07/10 DE41  7787 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                                  200.00                      -                            19,959,381.86            

2024/07/10 DE41  7776 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 17 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        30,322.00                 -                            19,989,703.86            

2024/07/10 DE41  7785 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      19,948.00                 -                            20,009,651.86            

2024/07/10 DE41  7793 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA MARIANYELY HIERRO, CAJA 13 ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                   78,835.00                 -                            20,088,486.86            

2024/07/10 DE41  7806 CUADRE DEL DIA 09/07/2024, CAJERA MARIA REYES, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                        63,417.00                 -                            20,151,903.86            

2024/07/10 DE41  7783 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      10,693.00                 -                            20,162,596.86            
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2024/07/10 DE41  7777 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA MILYSEN AVILES TORRES, MEGACENTRO                                                                                                                                                                                       1,460.00                   -                            20,164,056.86            

2024/07/10 DE41  7785 CUADRE DEL DIA 04/07/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      4,864.00                   -                            20,168,920.86            

2024/07/10 DE41  7795 CUADRE DEL DIA 09/07/2024, CAJERA JUAN DANCARLY TAVAREZ, CAJA 15 PASTORIZA                                                                                                                                                                                117,605.80               -                            20,286,526.66            

2024/07/10 DE41  7807 CUADRE DEL DIA 09/07/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    37,159.00                 -                            20,323,685.66            

2024/07/10 DE41  7820 CUADRE DEL DIA 09/07/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     132,425.00               -                            20,456,110.66            

2024/07/10 CK02  137070 REPOSICION FONDO CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #663 AL 678, V/ANEXOS     FONDO RD$200,000.00                                                                                                                         -                            75,944.48                 20,380,166.18            

2024/07/10 DE41  7781 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA YESLI GUERRERO  DE LOS SANTOS, CAJA 8 JUAN BOSH                                                                                                                                                                         21,220.00                 -                            20,401,386.18            

2024/07/10 DE41  7784 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO RAMIREZ, CAJA 23 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                     30,984.00                 -                            20,432,370.18            

2024/07/10 DE41  7789 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                     3,935.00                   -                            20,436,305.18            

2024/07/10 DE41  7782 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA YESMEIRA MARTINEZ ARIAS, CAJA 55 OFICINA COLINA CENTRO                                                                                                                                                                  500.00                      -                            20,436,805.18            

2024/07/10 DE41  7774 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                29,370.00                 -                            20,466,175.18            

2024/07/10 CK02  137071 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #14588 AL 14606, V/ANEXOS.   FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                                -                            119,007.94               20,347,167.24            

2024/07/10 DE41  7805 CUADRE DEL DIA 09/07/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                      2,630.00                   -                            20,349,797.24            

2024/07/10 DE41  7817 CUADRE DEL DIA 09/07/2024, CAJERA ZAIRA EDTH PEREZ, CAJA 28 ADN FERIA                                                                                                                                                                                     5,959.00                   -                            20,355,756.24            

2024/07/10 DE41  7783 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      16,885.40                 -                            20,372,641.64            

2024/07/10 DE41  7778 CUADRE DEL DIA 08/07/2024, CAJERA DARIANA SILVESTRE ,  MEGACENTRO                                                                                                                                                                                         20,072.00                 -                            20,392,713.64            

